BCM SENSOR TECHNOLOGIES BVBA
深圳市爱敏智能科技有限公司
Tel.: 0755-83276626 18038100666
Email: sales@ameaning.com
132F是为一般工业应用而开发的。该型号采用整体式结
构，避免O形环内部装配，坚固耐用。依靠BCM的金属
箔应变计，变送器提供高精度和良好的抗宽温度变化的

Tel.: 0755-83276626 18038100666
Email: sales@ameaning.com
订货号举例: 132F-160barG-4/20mA-0.5%fs-17-4PH-G1/2-DIN43650-IP65
4~20 mA (标准)
24 V (15,..., 36 Vdc)
有关可选接口，请参阅电气接口图。
对于电缆，代码=线径（Φ）/电缆芯数/电缆护套/电缆长度
5.7/4/PVC/L**=Φ5.7 mm，4芯，PVC，L m
IP 65
IP 66
*
**
: NA = 不可用或不适用;
: L = 电缆长度，由客户指定。
订货号中的第1位代码(pos. 1):型号
pos. 2: 量程以及压力类型
pos. 3: 输出信号
pos. 4: 精度
pos. 5: 供电电压
pos. 11: 客户定制的指标
pos. 10: 防护等级
pos. 9: 电气接口
pos. 6: 填充液
16 bar, G
25 bar, G
40 bar, G
60 bar, G
132F
0.25%fs (标准)           0.5 %fs
pos.1 pos. 11pos. 2 pos. 3 pos. 5 pos. 6 pos. 7 pos. 8 pos. 10pos. 4
100 bar, G
160 bar, G
250 bar, G
400 bar, G
pos. 7: 材料(接液端)
pos. 8:机械接口
G1/2
pos. 9
G: 表压
0.5~4.5 V (比例输出)         0.5~5 V           0.5~10 V
5 V (for o/p = 0.5~4.5 V)
NA*. 在“NA”的情况下，可以从排序代码中省略pos.6。
17-4PH: 17-4PH 不锈钢
其他: 参照机械接口图
132F
金属箔应变式平膜变送器
订货号信息
如果客户有定制的指标，须在订
货号中标注“(*)”；
如果客户没有定制指标，则省略
此“(*)”。
本产品资料所列的技术参数、指标、尺寸和订货号信息，如有更改，恕不另行通知。